
PROFESJONALNE ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNE1

PRODUKTY TEAIS DO WSZELKICH 
USZCZELNIEŃ BETONU

RAIS PLUG
Ultraszybki cement do błyskawicznego uszczelniania wycieków 
wody, przeznaczony do eliminowania nieszczelności zbiorników, 
basenów, ścian oporowych, piwnic, szybów wind. Stosowany do 
uszczelniania przecieków wody w ścianach betonowych, basenów, 
zbiorników, szybów wind, betonu lub skał, do natychmiastowego 
likwidowania przecieków wody i wykonania hydroizolacji, która 
uniemożliwia przenikanie wody tworząc szczelną powłokę przez 
zastosowanie produktu CEPIS lub CEPIS GUNITADO.

TEAIS CAPI C
System używany do ochrony przed wznoszącą się wilgocią.
Składa się z wtryskiwaczy umieszczanych poprzez iniekcję w ścianach 
narażonych na kapilarne podciąganie wilgoci. Wstrzykiwany płyn 
charakteryzuje się wysoką zdolnością penetracji w ściany oraz 
utwardzaniem w wilgotnym środowisku, pozwala na naprawę 
murów lub ścian z kamienia,betonu, pełnych cegieł oraz bloczków.

USZCZELNIENIA WYCIEKÓW 

CEMRAIS
Sypki produkt, który po wymieszaniu z wodą tworzy  
szybko wiążącą zaprawę stosowaną do prac konstrukcyjnych 
wymagających szybkiego oddania do eksploatacji.  
Idealnie nadaje się do uszczelniania wycieków wody  
z pęknięć i otworów w elementach betonowych.  
Kolory szaro-cementowy. 

LASTOIS HIDROEXPAN
Żywica, zwiększająca swoją objętość w kontakcie z wodą, 
stosowana do uszczelniania pęknięć i szczelin, uniemożliwia wyciek 
wody. Używana w betonowych podłożach, ścianach oporowych, 
fundamentach, basenach, zbiornikach.
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DEAIS МН
Specjalny produkt dla form z drewna i metalu, używany w szalunkach  
i formach do wykonywania prefabrykatów. Nie pozostawia żadnych  
plam na betonach, zarówno dla normalnych jak i białych cementów, 
pozwala na uzyskanie struktury powierzchni o najwyższej jakości. 
Może być stosowany dla betonów układanych tradycyjnymi metodami, 
betonów wibrowanych oraz samozagęszczalnych, idealny do wykonania 
betonów architektonicznych, umożliwia bezproblemowe układanie 
powłok wierzchnich zapewniając doskonałą przyczepność do podłoża.

EXPAIS JUN
Taśma uszczelniająca wykonana z wysokiej 
jakości elastomeru, które rozszerzają swoją 
objętość w kontakcie z wodą, stosowana  
do uszczelniania statycznych połączeń  
w konstrukcjach betonowych zbiorników 
wody, także do połączeń ścian, uszczelnień 
przegród betonowych oraz do hydroizolacji 
elementów prefabrykowanych.

ZABEZPIECZENIA PRZED NIESZCZELNOŚCIAMI 

ŚRODEK ANTYADHEZYJNY

HYDROIZOLACJE WYKONANYCH ŚCIAN BETONOWYCH

CEPIS
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu z wodą 
tworzy hydroizolacyjną powłokę o wysokiej twardości i idealnej 
przyczepności do podłoża. CEPIS stosowany może być nawet 
na nieregularne podłoża lub powierzchnie ścian z bloczków 
betonowych albo pustaków, wyrównuje podłoże, tworzy wysoce 
skuteczną hydroizolację, również może być używany jako warstwa 
hydroizolacyjna przed końcowym malowaniem. Wymieszanie 
produktu z AGLUTAIS (rozcieńczonego wodą) podwyższa jego 
właściwości hydroizolacyjne oraz nadaje powłoce elastycznosć.

CEPIS GUNITADO
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z minimalnq iloscią wody tworzy izolację  
do uszczelniania ścian, basenów, szybów wind.  
CEPIS GUNITADO nakładany jest natryskowo  
w warstwie o grubości do 3 mm. Wymieszanie  
produktu z AGLUTAIS (rozcieńczonego wodą)  
podwyższa jego właściwości hydroizolacyjne  
oraz nadaje powłoce elastyczność.
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HYDROIZOLACJE WYKONANYCH ŚCIAN BETONOWYCH

EMULAIS
Produkt jednokomponentowy, bezrozpuszczalnikowy,  
na bazie emulsji asfaltowej, aplikowany w temperaturze 
otoczenia. Emulais przeznaczony do gruntowania i hydroizolacji 
każdej powierzchni, zarówno na podłoża betonowe 
jak i ceramiczne w celu wykonania skutecznej izolacji 
przeciwwilgociowej odpornej na działanie wody lub na wpływ 
czynników atmosferycznych. Stosowany jest do gruntowania 
i wykonania ochrony oraz izolacji przeciwwilgociowej 
fundamentów, murów oporowych, ścian piwnic, dachów  
lub zbiorników. 

LASTOIS IN
Hydroizolacja jednokomponentowa, rozpuszczalnikowa, 
bitumiczna w postaci czarnej farby używana do systemu izolacji 
fundamentów, ścian, kanałów, szybów wentylacyjnych, rynien, 
również stosowana do formowania paroszczelnych barier lub do 
gruntowania przed układaniem warstw asfaltobetonowych, pap,  
nanoszona pędzlem lub wałkiem. 

LASTOFLEX OC
Jednokomponentowa hydroizolacja bezrozpuszczalnikowa na 
bazie polimeryzowanej naturalnej gumy. Lastoflex Oc posiada 
bardzo dużą elastyczność oraz wysoką odporność na starzenie. 
Podczas układania tworzy hydroizolacyjną warstwę w postaci 
ciągłej membrany o wysokiej przyczepności do podłoża i dużej 
wytrzymałości na rozciąganie i skręcanie. Przeznaczony jest do 
hydroizolacji tarasów, patio, posadzek, ścian nośnych i działowych, 
elementów ukrytych, a także odwróconych płyt lub dachów. 

TEAIS IMPERCEM
Dwukomponentowa, elastyczna 
zaprawa hydroizolacyjna na bazie 
cementu, specjalnych wypełniaczy, 
dodatków i polimerów dyspersji 
akrylowej. Stosowana do hydroizolacji 
betonowych ścian, małych tarasów i 
brodzików lub jako powłoka izolacyjna 
odporna na warunki atmosferyczne

TEAIS BARRERA CAPILAR
Specjalna trzyskładnikowa epoksydowo-cementowa zaprawa  
do układania pierwszej warstwy cegieł lub bloczków murowanych 
ścian, żywiczno-mineralna warstwa stosowana do wykonania 
poziomej bariery eliminującej możliwość kapilarnego  
podciągania wilgoci.
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IMPREGNATY USZCZELNIAJĄCE

EPOGROUT
Dwukomponentowa zaprawa epoksydowa o bardzo wysokiej 
wytrzymałości, przeznaczona do spoinowania lub zakotwień  
oraz do prac, gdzie wymagane są duże parametry mechaniczne 
oraz odporność chemiczna. Używany do zakotwienia maszyn, 
wbudowywania elementów, które wymagają trwałego mocowania,  
a także trwałego zamocowania szyn i uchwytów.

REPAIS
Jednokomponentowy produkt na bazie molekularnych oligomerów 
siloksanu, który głęboko wnika w podłoże nie pozostawiając na powierzchni 
żadnych śladów ani połysku, powodując odporność na działanie wody, 
zachowuje możliwość „oddychania” materiału oraz uniemożliwia 
rozpuszczanie się soli. Przeznaczony jest do podłoży kamiennych  
lub nieszkliwionych okładzin ceramicznych.

TEAIS PAVIFORTE
Jednokomponentowy płyn ochronny z dodatkowym efektem 
konsolidacji nawierzchni betonowych, głęboko penetrując w podłoże, 
powoduje jego konsolidację, zwiększa jego trwałość i odporność  
na uszkodzenia. Stosowany na podłoża lub posadzki betonowe, 
nadaje powierzchniom estetyczny wygląd, efekt niepylenia  
oraz podwyższa odporność na ścieranie.

TEAIS PROTEMAX
Produkt jednokomponentowy na bazie żywic 
syntetycznych, o wysokiej płynności i dużej zdolności 
penetracji w porowate podłoża mineralne, powoduje 
uszczelnienie, podwyższa trwałość, chroni przed wilgocią, 
zabezpieczenie przed powstawaniem śladów działania 
wody lub cieczy. Przeznaczony jest do uszczelnienia i 
ochrony poziomych i pionowych podłoży kamiennych, 
warstw cementowych o gładkiej powierzchni, porowatej 
ceramiki, a także blatów kuchennych lub łazienkowych 
nadając im estetyczny satynowy połysk.

HORMIGROUT
Mikrobeton o płynnej konsystencji i doskonałych  
właściwościach mechanicznych, przeznaczony do zakotwień 
maszyn, wyrównywania platform pod maszyny, łożysk mostów, 
podpór dźwigarów, mocowania metalowych elementów  
oraz wypełnienia pęknięć, ubytków w konstrukcjach betonowych. 
Stosowana grubość warstwy może wynosić do 8 mm.

WYRÓWNYWANIE PODŁOŻA POD MASZYNY LUB PODPÓR POD DŹWIGARY
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WYRÓWNYWANIE PODŁOŻA POD MASZYNY LUB PODPÓR POD DŹWIGARY

ŚRODEK CZYSZCZĄCY POZOSTAŁOŚCI BETONU I ZAPRAW  

HORMIFLUIS
Mikrobeton o płynnej konsystencji na bazie cementu, frakcjonowanych 
kruszyw o strukturze ziarna od 0 do 2 mm, kompensujący skurcz, 
lekko-ekspansywny, po związaniu zapewnia wysoką wytrzymałość 
mechaniczną. Przeznaczony do wykonania podłoża pod maszyny, 
łożyska mostów, podpory dźwigarów, mocowania śrub, kotew, 
metalowych wsporników, żelbetowych słupów, prefabrykatów  
oraz wypełnień pod płytami lub uzupełnienia pęknięć oraz ubytków.  
Dla elementów konstrukcyjnych stosowana grubość warstwy  
powinna wynosić 10 mm do 30 mm.

COAIS SUPER
Bardzo aktywny środek czyszczący o wysokim stężeniu substancji 
aktywnych i kombinacji kwasów oraz substancji powierzchniowo 
czynnych, który ma właściwości rozcieńczania i usuwania 
pozostałości cementu, betonu, wapna, zapraw lub tlenków 
żelaza. Używany do czyszczenia posadzek, ścian ceramicznych, 
szalunków, usuwania plam rdzy, osadów, odpadów cementu, 
beton lub wapna. 

ESPUMAIS
Pianka poliuretanowa, samo pęczniejąca, stosowana  
do wszelkich uszczelnień izolacji termicznej  
lub akustycznej, montażu drzwi i okien, wypełniania 
otworów, dachówek, aplikowana przy użyciu pistoletu  
lub jak spray.

PRODUKTY W TUBACH DO WYKONYWANIA USZCZELNIEŃ

LASTOIS POL
Elastomerowy klejący uszczelniacz na bazie poliuretanu o przyspieszonej 
polimeryzacji dzięki wilgoci zawartej w powietrzu, charakteryzuje się 
bardzo wysoką przyczepnością do podłoża. Przeznaczony  
do elastycznych i wodoszczelnych połączeń różnych rodzajów podłoży. 
Stosowany do mocowania dachówek, falujących blachodachówek, 
drewnianych listew przypodłogowych, umywalek, zlewozmywaków, 
elastycznych elementów konstrukcyjnych, a także do napraw połączeń 
rur, kanałów, do klejenia paneli ściennych, płyt z PCV oraz elementów 
poddanych dużym obciążeniom lub narażonych na uderzenia,  
a także działanie czynników atmosferycznych.
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PRODUKTY W TUBACH DO WYKONYWANIA USZCZELNIEŃ

LASTOIS POL LIQUIDO
Rozlewny produkt dwukomponentowy  
o średniej gęstości na bazie żywic poliuretanowych.  
Charakteryzuje się wysoką wytrzymałością  
i elastycznością oraz dużą wydajnością.  
Przeznaczony do uszczelniania i wypełniania  
spoin lub dylatacji w poziomych nawierzchniach,  
gdzie wymagana jest duża elastyczność,  
wysoka wytrzymałość i odporność chemiczna.

LASTOIS ROCA
Elastyczna masa uszczelniająca i klejąca na bazie żywic  
akrylowych i modyfikowanego kauczuku, mineralnych wypełniaczy 
oraz specjalnych pigmentów. Posiada wysoką odporność na 
działanie czynników atmosferycznych, promieniowanie UV oraz 
temperaturę do 1000C, tworzy hydroizolację już podczas układania, 
a po związaniu jest wodoszczelna, występuje w wielu kolorach (może 
też być malowana farbami wodnymi). Przeznaczona do wypełniania 
i uszczelniania pęknięć konstrukcji, szczelin, ram drzwi, okien 
aluminiowych lub drewnianych, obróbek wokół kominów. Używana 
do betonu, kamienia, zapraw cementowych, łupków, marmuru, 
granitu, drewna, żelaza, metalu lub PCV.

FIJOPOL
Dwuskładnikowa poliestrowa żywica o właściwościach 
tiksotropowych w tubie. Składniki ulegają wymieszaniu w procesie 
wytłaczania materiału z opakowania. Szybko wiąże osiągając 
bardzo wysoką wytrzymałość mechaniczną i przyczepność  
do podłoża, przeznaczony jest do wklejania kotew w trwałe 
podłoże betonowe, kamienne i skalne lub trwałego mocowania 
elementów kamiennych oraz metalowych.

TEAIS IDROF
Jednokomponentowa bezbarwna ciecz na bazie specjalnych 
żywic, o wysokiej zdolności penetracji, która wnika w chłonne 
podłoże, zmniejsza wchłanianie i filtrację powierzchni 
spowodowanych porowatością materiału, tworząc 
hydroizolację. Przeznaczony do wykonania izolacji zewnętrznych 
posadzek, ochrony tarasów, balkonów, dachów, płyt, redukuje 
wchłanianie i podciąganie wody przez powierzchnie betonowe, 
ceramiczne lub z naturalnego kamienia, gresu, gliny.

POWŁOKI HYDROIZOLACYJNE I MASY USZCZELNIEJĄCE
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APLIJUN – PISTOLET DO FUGOWANIA
APLIJUN to doskonałe narzędzie do nakładania zapraw  
i materiałów wypełniających fugi płytek, styki kamieni,  
spoin elewacyjnych cegieł klinkierowych, a także produktów  
do mocowania kotew. Umożliwia nakładanie zapraw w łatwy  
i szybki sposób, wypełniając dokładnie spoiny płytek ceramicznych,  
cegieł lub kamieni na posadzkach oraz ścianach. W porównaniu  
do tradycyjnych metod nakładania zapraw, wypełniania spoin  
i dylatacji, używanie Aplijun pozwala na znaczne oszczędności 
czasu oraz dużej ilości materiału.

POWŁOKI HYDROIZOLACYJNE I MASY USZCZELNIEJĄCE

LASTOIS MS MULTIUSOS LIQUIDO
Dwukomponentowa szybkowiążąca hydroizolacja na bazie 
polimerów MS o wysokiej przyczepności do podłoża, dużej 
odporności na działanie czynników atmosferycznych,  
stosowana na tarasy, posadzki.

TEAIS JUNCRIL
Akrylowa dwuskładnikowa masa uszczelniająca 
na bazie żywic tworzyw sztucznych, pigmentów, 
specjalnych dodatków i filtrów przeciwsłonecznych. 
Posiada wysoką odporności na działanie promieni UV, 
doskonałą przyczepności do podłoża oraz właściwościach 
hydroizolacyjnych. Przeznaczona do wypełniania spoin 
naturalnego i sztucznego kamienia, marmuru, granitu, 
ceramiki. Idealnie ułatwia prace, gdy układana jest  
przy użyciu naszego sprzętu APLIJUN.

TEAIS  POLONIA
Poznań, ul. Św. Marcin 29 lok.8    tel. (+48)  793 900 370 
www.teais.es   www.teais.com.pl       teais.polonia@vp.pl 




